Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Cena emisyjna jednej Obligacji nie jest równa jej wartości nominalnej i wyniosła 99,63 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych sześćdziesiąt trzy grosze), a łączna cena emisyjna Obligacji wyniosła 9.963.000,00 PLN (słownie: dziewięć milionów 

dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące złotych). 

8. Ogólne informacje o ratingu przyznanym emitentowi lub emitowanym przez niego dłużnym 

instrumentom finansowym, ze wskazaniem instytucji dokonującej tej oceny, oraz odesłanie do 

szczegółowych warunków ratingu określonych w informacjach dodatkowych